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令和 7年 7月 14日

神戸市兵庫区荒田町四丁目8番 5号

株式会社カナモ リコーポ レーシ ョン

代表取締役 金森 勇祐

連結貸借対照表の要旨
(令和 7年 3月 31日 現在)(単位 :千円)

料 日 ◆  額

売  上  高
売 上 原 価
売 上 総 利 益

蟹
売費及 び一般 管理

営 業 利 益
営 業 外 収 益
営 業 外 費 用
経 常 利 益
特 男町 利 益
特 別 損 失
税金等調整前章期純
利益
法人税、住民税及び
事業税

当 期 純 利 益

2,446,808

391,987
2)054,820

1,653,531

401,288
142,528

106,375

437,442
16,272

186,085

267,629

138,406

129,223

目 情 及 び 細 晉 f 三の 晉|

科 日 考浅 客百 科 目 金  額

流 動 貧 産
固 定 資 産

1,707,73

9,188,143
動 負 債
声 台 借

310,885
7391369

負 債 合 計 7,702.254

昧 主 資 本
資  本  金
資 本 剰 余 金
利 益 剰 余 金

3,198,62こ

95,00(

556,931
2,541,69イ

3.193.62[

資 屋 合 計 10.895.87写 働循 ・ 細 習 澤 合 計 10.89587写

資  産  互 目 1膏 及 ひ :の部

浴I 日 令  額 牟「 E 金  額

流 動 資 産
固 定 資 産

1,907,236
7,132,246

冤 動 負
]庁  台

1,870,968

4456933
負 債 合 言 6.327.89`

l朱

資
資
資

禾町

主 資
本
乗J

準
茉J

本
金

余 金
備 金

余 金

本
本

益
そ の他 利 益 剰 余 金

2,711,586

95,00C
629,791

629,791
1,986,79J

l.986,79コ

純 資 産 合 言 2,7111586

資 産 合 計 9.039,483

科 日 ◆  額

41r和I驀

法人税、
事業税

当 期

住民税及び

2,003,96C

494,316
1,509,64判

1,376,85C

132,798

110,401

63,888
179,306
195,025
184,177

190,158

62,69封

127459

損益計算書の要旨

(皇  奪葦19祭告月 1日
31

決 算 公 告

連結損益計算書の要旨

(皇  客4:9年な月土目)

(単位 :千円)

貸 借 対 照 表 の 要 旨
(令和 7年 3月 31日 現在)(単位 :千円)


